
Westinghouse Patelnia Dusząca 32 cm z Pokrywą Szklaną,
Czarne Kute Aluminium, Marmurowa Powłoka
Indeks: 789321 Producent: Westinghouse Kod producenta: WCCC0009L32MBB

Cena: 312.53 zł

Opis

Westinghouse Patelnia do duszenia 32 cm ze szklaną
pokrywką, 3-warstwowa marmurowa powłoka
nieprzywierająca, z kutego aluminium, nadaje się do płyt
indukcyjnych, uchwyty z powłoką silikonową, nadaje się do
mycia w zmywarce, czarna (WHT132)
Producent: Westinghouse

Gotowanie gotowania: płaska patelnia do duszenia 28 cm firmy Westinghouse jest idealna do smażenia mięsa lub do
pieczenia warzyw jak w woku. Idealnie nadaje się do przygotowywania pysznych potraw jednogarnkowych, duszonych
potraw lub sosów, jak w garnku do duszenia.
Zdrowa powłoka zapobiegająca przywieraniu: Nasza potrójna powłoka nieprzywierająca ze wzmocnionego marmuru
pozwala przygotować zdrowsze potrawy z niewielką ilością lub bez oleju. Patelnia Westinghouse z pokrywką jest w
100% wolna od PFOA, dzięki czemu nie są narażone na działanie substancji chemicznych.
Nadaje się do zastosowań – Równomierne rozprowadzanie ciepła: Nasza płaska patelnia do duszenia jest
kompatybilna ze wszystkimi rodzajami kuchenek, w tym płyt indukcyjnych, gazowych, ceramicznych i elektrycznych.
Płaskie dno patelni indukcyjnej gwarantuje stabilność i równomierne rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu składniki
gotowania jednocześnie i szybko.
Łatwa do czyszczenia: nasza patelnia o długości 28 cm jest łatwa do czyszczenia dzięki wyjątkowo odpornej powłoce
zapobiegającej przywieraniu z marmuru. Wszystkie garnki do duszenia Westinghouse nadają się do mycia w
zmywarce.
Odporny na wysokie temperatury miękki uchwyt: czarny, miękki silikonowy uchwyt pewnie leży w dłoni i pozostaje
zimny również na kuchence. Przyjemny, ergonomiczny uchwyt pieczenia nie przegrzewa się i umożliwia bezpieczne i
łatwe gotowanie.

średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 2.75 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Gotowanie gotowania: płaska patelnia do duszenia 28 cm firmy Westinghouse jest
idealna do smażenia mięsa lub do pieczenia warzyw jak w woku. Idealnie nadaje się do przygotowywania pysznych
potraw jednogarnkowych, duszonych potraw lub sosów, jak w garnku do duszenia., Zdrowa powłoka zapobiegająca
przywieraniu: Nasza potrójna powłoka nieprzywierająca ze wzmocnionego marmuru pozwala przygotować zdrowsze
potrawy z niewielką ilością lub bez oleju. Patelnia Westinghouse z pokrywką jest w 100% wolna od PFOA, dzięki
czemu nie są narażone na działanie substancji chemicznych., Nadaje się do zastosowań – Równomierne
rozprowadzanie ciepła: Nasza płaska patelnia do duszenia jest kompatybilna ze wszystkimi rodzajami kuchenek, w tym
płyt indukcyjnych, gazowych, ceramicznych i elektrycznych. Płaskie dno patelni indukcyjnej gwarantuje stabilność i



Średnica 32 cm

Waga 2.75 kg

Materiał Kute aluminium, powłoka nieprzywierająca

Kolor Czarny

Zmywarka Tak

Rodzaj Patelnia do duszenia

równomierne rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu składniki gotowania jednocześnie i szybko., Łatwa do czyszczenia:
nasza patelnia o długości 28 cm jest łatwa do czyszczenia dzięki wyjątkowo odpornej powłoce zapobiegającej
przywieraniu z marmuru. Wszystkie garnki do duszenia Westinghouse nadają się do mycia w zmywarce., Odporny na
wysokie temperatury miękki uchwyt: czarny, miękki silikonowy uchwyt pewnie leży w dłoni i pozostaje zimny również
na kuchence. Przyjemny, ergonomiczny uchwyt pieczenia nie przegrzewa się i umożliwia bezpieczne i łatwe
gotowanie.
marka: Westinghouse
ogólne słowo kluczowe: Patelnia duża i indukcyjna mała forma do zapiekania, patelnia do pieczenia, garnki żeliwne,
zestaw patelni do gotowania na parze, global store marmor pot and iron rice, najlepiej forma do zapiekania, głęboka
pałka cast frying
wyświetlana waga przedmiotu: 2.75 kilograms
rodzaj wykończenia: Powłoka nieprzywierająca
rozmiar: 32 cm
numer części: WCCC0009L32MBB
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: czarny
nazwa typu elementu: patelnia do duszenia
waga opakowania przedmiotu: 3.04 kilograms
pojemność: 5.2 liters
producent: Westinghouse
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4895091388825, 04895091388825
zalecane węzły przeglądania: 20853586031, 20658154031
numer modelu: WHT132
specjalna funkcja: Powlekany, Nadaje się do kuchenek indukcyjnych, Nadaje się do kuchenki elektrycznej, Nadaje się
do kuchenki gazowej, Można myć w zmywarce
nazwa przedmiotu: Westinghouse Patelnia do duszenia 32 cm ze szklaną pokrywką, 3-warstwowa marmurowa
powłoka nieprzywierająca, z kutego aluminium, nadaje się do płyt indukcyjnych, uchwyty z powłoką silikonową, nadaje
się do mycia w zmywarce, czarna (WHT132)
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T14:59:21.798Z
materiał: Metal

Parametry

Zdjęcia
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